主动公开

三府〔2018〕11 号

佛山市三水区人民政府文件

佛山市三水区人民政府关于公布 2018 年
重大行政决策事项目录的通告

根据《佛山市重大行政决策程序规定》（佛府〔2013〕105 号

文印发）、《佛山市重大行政决策目录管理办法》（佛府办〔2016〕

58 号）和《佛山市三水区创建珠三角法治政府示范区工作实施方

案的通知》（三府办函〔2016〕32 号文印发）要求，我府 2018 年

重大行政决策事项目录已经审核确认，现予以公布，供社会公众

查询和监督。

附件：佛山市三水区人民政府2018年重大行政决策事项目录

佛山市三水区人民政府

2018 年 5月 18 日

 — 1 —

 — 2 —

附件

佛山市三水区人民政府 2018 年
重大行政决策事项目录

序号 事项名称 职能部门

1 《三水区旧厂房改造实施办法》

2 《三水区旧村庄改造实施办法》

《三水区旧城改造实施办法》

区国土城建水

务局（国土）

3

4 三水区新城医院投资建设规模

三水区精神病病区建设

区卫生计生局

5

制定《佛山市三水区区属国有企业改革

重组方案》
区公资办 6

佛山市三水区人民政府办公室               2018年5月18日印发